
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 26/07/2014 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 157 kmsPoint avant : 149 kms51 pigeons lâchés à 11:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 370

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ROQUETOIRE

51

Sociétés
5 51

Réclamations admises jusqu'au : 09/08/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GOTTRANT GIOVANNY
DEU Mickael & Nicolas
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
DEU Mickael & Nicolas
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
DEU Mickael & Nicolas
GOTTRANT GIOVANNY
GODART Kevin
DEU Mickael & Nicolas
GOTTRANT GIOVANNY

Insc/Eng
LUMBRES
ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

Distance
246047
404946
402983
402965
398322
402943
402951
401836
403115
246046

17112
403106
356253

Constaté Ecart
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Pén.
5

13
13
10
11
11
2
8

17
3
1

23
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
25
13
13
25
13
13
13
25
13
2

25
13

Amateurs / Colombier
156612
152575

2
3
2
4
5
6
3
7

149144
4
8

Ch Fce
13:33:25
13:33:33
13:38:18
13:40:43
13:37:53
13:42:10
13:42:13
13:48:39
13:46:12
13:51:58
13:45:45
13:51:28
13:56:06

45

10
10
10
10
10
10
12
10
10
10

10
10

1019,720
992,573
988,296
973,451
965,359
964,756
964,261
927,705
917,101
909,830
895,760
888,959
888,495

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

100,00
92,31
84,62
76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46
30,77
23,08
15,38
7,69
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